令和６年１０月４日

保護者の皆様

長久手市立南中学校長 水野 和幸

第２回進路説明会のご案内

 紅葉の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと存じ

ます。日頃は本校の教育活動にご理解，ご協力をいただき，誠にありがとう

ございます。

 さて，第２回の進路説明会を下記の通り実施いたします。今後も，個人懇

談会など，来校を依頼する機会が多くなりますが、よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 目 的  進路情報の伝達

２ 日 時  令和６年１１月５日（火） １３：４０～１５：２０

３ 会 場  南中学校体育館

４ 内 容  （１）今後の進路日程

  （予定）  （２）出願方法について

（３）上級学校入試について

              （４）推薦入試について 等

              （５）質疑応答

５ その他  ○ 当日は１３：２０頃から受付を開始します。

○ 参加は３年生の保護者の方のみとしますが、資料につい

ては学校のホームページで公開させていただきます。詳細

は、後日メールにて配信いたします。

【問い合わせ先】長久手市立南中学校 進路指導主事 遠藤 健史

電  話 ０５６１－６２－９１９１